
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26 лютого 2016 року              № 15 

 

Про  розгляд заяви гр. _____________. 

 

Розглянувши заяву гр. __________, жительки м. Бережани, пл. Ринок,____, 

керуючись п.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити гр. ______________ ескізну пропозицію та надати дозвіл на 

влаштування тротуарної плитки біля магазину непродовольчих товарів 

реконструйованого з квартири по вул. Міцкевича, ____ в     м. Бережани за 

власні кошти. 

1.1. Довести до відома заявника, що відповідно до Положення «Про 

пайову участь у розвитку і створенні соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури», затвердженого рішенням сесії міської 

ради від 21.06.2012 року № 449, зарахування коштів, які 

використовуються власником об’єкту нерухомості (Забудовником)  

для проведення благоустрою території  навколо об’єкту нерухомості, 

у рахунок оплати Забудовником пайової участі у створені і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.  Бережани 

сіл Лісники та Рай , з не проводиться. 

2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 

                       Міський  голова                      В.Я.  МУЗИЧКА 

                         
                           Халупник З.О. 

 
 


